О предоставлении разрешения

на проведение ярмарки

обществу с ограниченной

ответственностью «ТоргПроект»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского

края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края»,

постановлением администрации Уссурийского городского округа   от 30 марта

2018 года № 787 «О формировании реестра ярмарочных площадок и об

определении уполномоченного органа», на основании заявления генерального

директора общества с ограниченной ответственностью «ТоргПроект» Деркач

Марины Игоревны от 02 июня 2023 года, в целях удовлетворения потребности

населения Уссурийского городского округа в товарах по доступным ценам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью

«ТоргПроект» разрешение на проведение ярмарки по адресу: город

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9102537

05.06.2023 1649

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

Уссурийск, территория Центральной площади (ул. Некрасова, от улицы

Октябрьская до улицы Плеханова с четной стороны), сроком с 06 июня

2023 года по 18 июня 2023 года.

2. Определить:

а) организатором ярмарки: общество с ограниченной ответственностью

«ТоргПроект» (Деркач),  сокращенное наименование – ООО «ТоргПроект»;

б) место нахождения организатора ярмарки: 109428, город Москва,

улица Коновалова, 18, помещение III, комната 1, офис 59;

в) телефон: 8-964-764-30-00, адрес электронной почты организатора

ярмарки: bp-sklad2019@mai.ru;

г) место проведения ярмарки: город Уссурийск, территория

Центральной площади (ул. Некрасова, от улицы Октябрьская до улицы

Плеханова с четной стороны);

д) срок проведения ярмарки: с 06 июня 2023 года по 18 июня 2023 года;

е) тип ярмарки: разовая, универсальная ярмарка;

ж) планируемое количество участников ярмарки – 14;

з) ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ,

оказываемых услуг):

продуктовая группа товаров: колбасная и молочная продукция;

кондитерская и бакалейная продукция; мёд;

промышленная группа товаров: трикотажные, текстильные изделия,

парфюмерно-косметические товары.

3. Организатору ярмарки – обществу с ограниченной ответственностью

«ТоргПроект» (Деркач) обеспечить соблюдение требований к организации

ярмарки,  а также  требований к организации продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на ярмарке, определенных Постановлением

Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках

на территории Приморского края и требований к организации

                                                                                                                                                                            9102537Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

3

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на

территории Приморского края».

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава

Уссурийского городского округа                                                               Е.Е. Корж

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9102537Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru